Ghisbertus filius filius' quondam Arnoldi #die# Riter hereditarium censum quadraginta quinque solidorum monete solvendum hereditarie in festo beati Martini hyemalis ex quodam (dg: jo) jugero terre sito in parochia de Maren ad locum dictum Debbenden inter hereditatem Hertgheri de Maren ex uno et inter communem stegham ibidem (dg: ex alio) iacentem ex alio quod juger terre predictum dictus Ghisbertus Johannes eius frater filii dicti quondam Arnoldi (dg: Riter) dicti die Riter atque Henricus dictus (dg: Crabbe) Crabbe maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris filie eiusdem quondam Arnoldi Henrico dicto de Hedel pro predicto censu XLV solidorum dederant ad censum prout in litteris et quem censum XLV solidorum dictus Ghisbertus ad se nunc integraliter pertinere dicebat hereditarie vendidit Matheo filio quondam Henrici Gegel de Maren supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte dicti Ghisberti Johannis sui fratris atque Henrici Crabbe et suorum heredum in dicto censu deponere. Testes Goessuinus et Gemert datum in die Marcelli.

BP 1180 p 106v 07 vr 16-01-1394.

Willelmus Balijart verkocht aan Johannes Stakenborch molenaar een n-erfcijns van 20 oude Franse schilden of de waarde, te betalen {niet afgewerkt contract}.

Willelmus Balijart hereditarie vendidit Johanni Stakenborch multori hereditarium censum XX aude scilde Francie vel seu valorem solvendum.

BP 1180 p 106v 08 vr 16-01-1394.

Johannes zvw Johannes van Derentheren beloofde aan Ghisbertus van de Doorn 23 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (ma 24-06-1394) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande¹⁵ (do 01-10-1394).

Johannes (dg: de de) filius quondam Johannis de Derentheren promisit Ghisberto de Spina XXIII Hollant gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

¹⁵ Zie → BP 1180 p 207r 01 vr 09-10-1394, overdracht van de helft van de schuldbekentenis, te weten de termijn van 01-10-1394.

BP 1180 p 106v 09 vr 16-01-1394.

Johannes van Audehoesden, zijn zoon Johannes en Johannes van der Hautart beloofden voornoemde Johannes zv Johannes van Derenteren schadeloos te houden.

Solvit II placken.

Johannes de Audehoesden Johannes eius filius et Johannes van der Hautart promiserunt dictum Johannem filium Johannis de Derenteren indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 106v 10 vr 16-01-1394.

Johannes zv Johannes van Audehoesden beloofde Johannes van der 'Scout schadeloos te houden.